udziałów spółki?

1 9 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 12 :"AMRA FASHION" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 12 356550992

4.Numer KRS 9 12 0000142824

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 10 1.033 UDZIAŁY (JEDEN TYSIAC TRZYDZIEŚCI TRZY)
1.033.000 ZŁ (JEDEN MILION TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

10 12 1955 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.955,000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 12 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - PIÓRKO 

2.Imiona 12 - HALINA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 - 54012600967, ------